



**KOMENDA GŁÓWNA POLICJI**  
BIURO FINANSÓW  
WYDZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH I FUNDUSZY POMOCOWYCH  
ul. Domaniewska 36/38; 02-672 Warszawa; tel. 22 60 120 44; fax 22 60 118 57  
zamowieniakgp@policja.gov.pl

L.dz. FZF-14461/18

Warszawa, dnia 07.12.2018 r.

**Do Uczestników postępowania**

*Dot. postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę pojazdów w policyjnej wersji oznakowany z segmentu C typu kombi wyposażonych w automatyczną skrzynię biegów na lata 2018-2019 na podstawie umowy ramowej Sprawa nr 292/Ctr/18/MP/PMP.*

Działając na podstawie art. 38 ust 2 ustawy z dn. 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1986) Zamawiający przekazuje wyjaśnienia treści SIWZ:

**Pytanie nr 1**

Czy Zamawiający dopuści samochód o Pojemności SKOKOWEJ: 1332 cm<sup>3</sup>?

**Odpowiedź:**

Zamawiający podtrzymuje postanowienia SIWZ.

**Pytanie nr 2**

Czy Zamawiający dopuszcza samochody w kolorze srebrnym perłowym?

**Odpowiedź:**

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. Szczegółowe zasady w zakresie kolorystyki i oznakowania pojazdów zostały określone przez Zamawiającego w punkcie:

**1.5.6 Wymagania techniczne dla kolorystyki i oznakowania pojazdu**

Załącznika nr 2 do SIWZ (Opis przedmiotu zamówienia - Specyfikacja techniczna policyjnego pojazdu oznakowanego z segmentu C typu kombi wyposażonego w automatyczną skrzynię biegów, nr ST20/Ctr/2018, wersja wrzesień 2018.

**Pytanie nr 3**

Czy Zamawiający dopuszcza aby w kryterium spełniania warunków udziału w postępowaniu wykonawca przedstawił zaświadczenie z banku o wysokości posiadanych środków na kwotę mniejszą

niż 5 mln zł, a jednocześnie potwierdzające zdolność kredytową, pozwalającą dopełnić wymagany przez Zamawiającego próg 5 mln zł?

**Odpowiedź:**

W przedmiotowym postępowaniu nie zostały określone warunki udziału w postępowaniu dotyczące zdolności ekonomicznej i finansowej.

**Pytanie nr 4**

Ile zestawów do programowania radiotelefonów Zamawiający wymaga do dostarczenia wg załączników 1L, 2L, 3L?

**Odpowiedź:**

Zamawiający wymaga jednego zestawu na jedną lokalizację (KWP,KSP) gdzie będą dostarczane pojazdy.

Udzielone wyjaśnienia są wiążące dla stron postępowania.

ZASTĘPCA NACZELNIKA  
Wydziału Zarządzania  
Lubuskiego Urzędu Wojewódzkiego  
Komando Lubuskiej Policji  
Anna LUCHOWSKA